
Lista ostrzeżeń dotyczących bezpieczeństwa zasilaczy komputerowych oparta o wymagania 

Rozporządzenia (UE) 2023/988 w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów (GPSR) 

 

*   Ryzyko porażenia prądem: 

    *   Upewnij się, że zasilacz jest prawidłowo uziemiony. 

    *   Nie otwieraj obudowy zasilacza, gdy jest podłączony do zasilania. 

    *   Nie dotykaj żadnych wewnętrznych elementów zasilacza, gdy jest podłączony do zasilania. 

    *   Nie używaj zasilacza w wilgotnym lub mokrym środowisku. 

    *   Odłącz zasilacz od zasilania przed czyszczeniem. 

*   Ryzyko pożaru: 

    *   Nie używaj zasilacza o mocy mniejszej, niż wymagana przez komputer. 

    *   Upewnij się, że zasilacz ma odpowiednie zabezpieczenia przeciwprzepięciowe, 

przeciwzwarciowe i termiczne. 

    *   Nie zakrywaj zasilacza, aby zapewnić odpowiednią wentylację. 

    *   Nie umieszczaj zasilacza w pobliżu źródeł ciepła. 

    *   Regularnie sprawdzaj kable zasilające pod kątem uszkodzeń. 

*   Ryzyko wybuchu: 

    *   Nie używaj zasilacza, który jest uszkodzony lub ma widoczne ślady uszkodzeń. 

    *   Nie próbuj naprawiać zasilacza samodzielnie. 

    *   Używaj zasilacza tylko zgodnie z jego przeznaczeniem. 

    *   Zutylizuj zasilacz zgodnie z lokalnymi przepisami. 

*   Ryzyko obrażeń: 

    *   Nie upuszczaj zasilacza. 

    *   Nie demontuj zasilacza, ponieważ zawiera elementy pod napięciem, które mogą spowodować 

porażenie prądem. 

    *   Nie wystawiaj zasilacza na działanie ekstremalnych temperatur lub wilgoci. 

    *   Przed instalacją zasilacza, odłącz komputer od zasilania. 

*   Kompatybilność i dobór: 

    *   Upewnij się, że zasilacz jest kompatybilny z płytą główną i innymi komponentami komputera. 

    *   Sprawdź, czy zasilacz posiada odpowiednie złącza dla wszystkich podzespołów. 

*   Ochrona przed przegrzaniem: 

    *   Zapewnij odpowiednią wentylację w obudowie komputera, aby zasilacz nie przegrzewał się. 



    *   Regularnie czyść wentylator zasilacza z kurzu. 

*   Instalacja i użytkowanie: 

    *   Podczas instalacji zasilacza postępuj zgodnie z instrukcjami producenta. 

    *   Nie przeciążaj zasilacza, podłączając do niego zbyt wiele urządzeń. 

*   Przechowywanie: 

    *   Przechowuj zasilacz w suchym i czystym miejscu, z dala od dzieci. 

*   Kable i połączenia: 

    *   Upewnij się, że wszystkie kable są prawidłowo podłączone i nie są uszkodzone. 

    *   Nie używaj przedłużaczy ani adapterów, które nie są przeznaczone do użycia z zasilaczem. 


